



Jørgensen Group ApS

Ediths Allé 24
5250 Odense SV
CVR-nr. 59930516

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.11.2023

Kay Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgensen Group ApS
Ediths Allé 24
5250 Odense SV

CVR-nr.: 59930516
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Kay Sloth Friis Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 8.938 t.kr., hvilket betegnes som meget tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af positive realiserede kursregulering på værdipapirer, hvor der sidste år var en betydelig negativ urealiserede kursreguleringer på værdipapirer. Yderligere er resultatet positivt påvirket med 3.137 t.kr grundet indfrielse af et lån.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.639.159	6.399.447
Personaleomkostninger	1	(1.191.863)	(1.259.471)
Af- og nedskrivninger	2	(868.540)	(1.058.468)
Driftsresultat		4.578.756	4.081.508
Andre finansielle indtægter	3	9.358.539	965.853
Andre finansielle omkostninger	4	(2.476.696)	(7.467.984)
Resultat før skat		11.460.599	(2.420.623)
Skat af årets resultat	5	(2.522.486)	477.230
Årets resultat		8.938.113	(1.943.393)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	691.000
Overført resultat		8.938.113	(2.634.393)
Resultatdisponering		8.938.113	(1.943.393)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		93.505.258	94.319.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.000	28.259
Materielle aktiver	6	93.519.258	94.347.798
Anlægsaktiver		93.519.258	94.347.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.100	14.875
Tilgodehavende skat		424.729	436.408
Tilgodehavender		443.829	451.283
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.815.717	29.163.774
Værdipapirer og kapitalandele		30.815.717	29.163.774
Likvide beholdninger		1.605.141	3.695.273
Omsætningsaktiver		32.864.687	33.310.330
Aktiver		126.383.945	127.658.128

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		61.641.855	52.703.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	691.000
Egenkapital		61.841.855	53.594.742
Udskudt skat		394.816	15.786
Hensatte forpligtelser		394.816	15.786
Gæld til realkreditinstitutter		47.182.925	57.958.197
Skyldig skat		1.375.731	0
Anden gæld		2.299.986	2.256.531
Langfristede gældsforpligtelser	7	50.858.642	60.214.728
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	657.604	957.987
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.393.658	12.117.834
Anden gæld		237.370	757.051
Kortfristede gældsforpligtelser		13.288.632	13.832.872
Gældsforpligtelser		64.147.274	74.047.600
Passiver		126.383.945	127.658.128
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	52.703.742	691.000	53.594.742
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(691.000)	(691.000)
Årets resultat	0	8.938.113	0	8.938.113
Egenkapital ultimo	200.000	61.641.855	0	61.841.855

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	921.269	1.102.425
Pensioner	200.000	63.586
Andre omkostninger til social sikring	70.594	93.460
	1.191.863	1.259.471
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	868.540	870.066
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	188.402
	868.540	1.058.468

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	27.633	21.235
Valutakursreguleringer	0	27.347
Dagsværdireguleringer	5.153.675	0
Øvrige finansielle indtægter	4.177.231	917.271
	9.358.539	965.853

4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	304.729	6.096
Renteomkostninger i øvrigt	1.322.495	671.429
Valutakursreguleringer	8.671	0
Dagsværdireguleringer	840.801	6.790.459
	2.476.696	7.467.984

5 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.143.456	0
Ændring af udskudt skat	379.030	(478.539)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.309
	2.522.486	(477.230)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	105.142.978	78.927
Tilgange	40.000	0
Kostpris ultimo	105.182.978	78.927
Af- og nedskrivninger primo	(10.823.439)	(50.668)
Årets afskrivninger	(854.281)	(14.259)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.677.720)	(64.927)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.505.258	14.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2022/23	2021/22	2022/23	2022/23
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	657.604	957.987	47.182.925	42.791.579
Skyldig skat	0	0	1.375.731	0
Anden gæld	0	0	2.299.986	2.299.986
	657.604	957.987	50.858.642	45.091.565

8 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer
	kr.
Dagsværdi ultimo	30.815.717
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	5.153.675

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kay Jørgensen Sport Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 85.077 t.kr.
